
 
 

UCHWAŁA NR VI/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektów Tężni Solankowych będących własnością 
Miasta Radomska. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz.721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z obiektów Tężni Solankowych będących własnością Miasta 
Radomska w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/305/17 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Korzystania z Obiektu Tężni Solankowej i Regulaminu Korzystania z Boiska 
Trawiastego w Radomsku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. Poz. 2982) zmieniona Uchwałą Nr XLI/325/17 
Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/305/17 Rady 
Miejskiej w Radomsku z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Korzystania z Obiektu Tężni 
Solankowej i Regulaminu Korzystania z Boiska Trawiastego w Radomsku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. 
Poz. 3528). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8319



Załącznik do uchwały Nr VI/54/24 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 27 września 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW TĘŻNI SOLANKOWYCH BĘDĄCYCH 
WŁASNOŚCIĄ MIASTA RADOMSKA 

§ 1. Tężnie będące własnością Miasta Radomska są obiektami ogólnodostępnymi. 

§ 2. Administratorem Tężni, o których mowa w ust. 1, jest Miasto Radomsko oraz inne jednostki, którym 
Miasto powierzyło ich zarządzanie oraz utrzymanie. 

§ 3. Tężnia jest obiektem ogólnodostępnym, czynnym codziennie od 1 kwietnia do 31 października. 
Godziny udostępniania Tężni określa administrator obiektu i informację o tym umieszcza w widocznym 
miejscu. 

§ 4. Korzystający z Tężni są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

§ 5. Każdy korzystający z walorów Tężni powinien dbać o to, aby cała infrastruktura rekreacyjna służyła 
jak najdłużej. 

§ 6. 1. Przebywającym na obiekcie zabrania się: 

1) wyciągania z Tężni gałązek tarniny; 

2) wchodzenia na konstrukcję drewnianą Tężni; 

3) wrzucania śmieci i innych zanieczyszczeń oraz wylewania napojów, płynów i substancji żrących do koryta 
ściekowego pod Tężnią; 

4) wprowadzania na teren Tężni zwierząt; 

5) picia solanki i używania jej do celów spożywczych. 

§ 7. 1. Pozostałe uwagi i zalecenia: 

1) zaleca się przebywanie wokół Tężni w odległości minimum 1 metra od tarniny; 

2) podchodzenie do Tężni i dotykanie tarniny może skutkować poplamieniem, przebarwieniami lub 
zniszczeniem odzieży przez spadające krople solanki; 

3) przebywanie w zbyt bliskiej odległości od tarniny może skutkować dostaniem się kropli solanki do oczu-
wtedy należy niezwłocznie przepłukać oczy wodą, w razie pieczenia i zmian należy udać się do lekarza; 

4) przebywanie dzieci w otoczeniu Tężni może odbywać się tylko w obecności dorosłych opiekunów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8319


	UCHWAŁA NR VI/54/24 RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW TĘŻNI SOLANKOWYCH BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ MIASTA RADOMSKA
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1



		2024-10-18T12:14:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




